
Izdelava: www.izstop.si

ZAPISNIK O JAVNEM ODPIRANJU PONUDB

Naročnik
Naziv: OBČINA BLED
Naslov: CESTA SVOBODE 13
Pošta: 4260 BLED
Matična številka: 5883539000

Javno naročilo
Naziv: Gradnja komunalne infrastrukture na območju ZN Koritno Polica in rekonstrukcija odseka lokalne ceste LC012011
Številka objave na portalu e-naročanje: JN002495/2020-B01
Spletni naslov, kjer je objavljeno javno naročilo (ki je hkrati tudi kraj javnega odpiranja ponudb): www.eponudbe.si
Datum objave: 21.04.2020 20:19:51
Zgoščena vrednost (HASH) objavljenega javnega naročila: 6a151333ebcd6e81726c5446b0120bfaaf38030e
Rok za oddajo ponudb (ki je hkrati tudi datum in ura javnega odpiranja ponudb): 08.06.2020 11:00:00
Zgoščena vrednost (HASH) zapisnika o javnem odpiranju ponudb: 878b2f81a82838110ca75d4d2ff8169f582cfc61

Podatki o prejetih ponudbah (po vrstnem redu prejetja ponudb)

Ponudnik
Naziv: TELEG-M D.O.O., TELEKOMUNIKACIJSKE STORITVE
Naslov: CESTA V PEČALE 36
Pošta: 1231 LJUBLJANA - ČRNUČE
Matična številka: 1338617000
Datum in ura oddaje ponudbe: 05.06.2020 17:56:52
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: 47751c345fd0280e41fc71ccfd2312023b036074
 
Vsebina predračuna:
Javno naročilo je enovito – ponudbena cena: 1.362.372,81 brez DDV

Ponudnik
Naziv: GRADBENIŠTVO PRESTOR GRADBENA DELA IN PROJEKTIRANJE D.O.O.
Naslov: CESTA NA RUPO 85
Pošta: 4000 KRANJ
Matična številka: 5557321000
Datum in ura oddaje ponudbe: 07.06.2020 22:45:37
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe:
Datum in ura preklica ponudbe: 08.06.2020 08:10:34
Zgoščena vrednost (HASH) preklicane ponudbe: 5f7669e937d224e41d313ac208d09df21fc44172

Ponudnik
Naziv: MAPRI PROASFALT, GRADBENIŠTVO IN VZDRŽEVANJE, D.O.O.
Naslov: CESTA DVEH CESARJEV 172
Pošta: 1000 LJUBLJANA
Matična številka: 3512592000
Datum in ura oddaje ponudbe: 08.06.2020 07:45:39
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: 5e3a65b440b0073ebdba786167dd0594c744ecaf
 
Vsebina predračuna:
Javno naročilo je enovito – ponudbena cena: 1.244.004,07 brez DDV

Ponudnik
Naziv: ELICOM GRADBENIŠTVO, TRGOVINA, STORITVE D.O.O.
Naslov: LJUBLJANSKA CESTA 106 A
Pošta: 1230 DOMŽALE
Matična številka: 1890395000
Datum in ura oddaje ponudbe: 08.06.2020 08:33:22
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: 6a151333ebcd6e81726c5446b0120bfaaf38030e



Izdelava: www.izstop.si

Datum in ura preklica ponudbe: 08.06.2020 08:43:26
Zgoščena vrednost (HASH) preklicane ponudbe: d77d33776a711311e77c5191475ce7dd703e5db9

Ponudnik
Naziv: ELICOM GRADBENIŠTVO, TRGOVINA, STORITVE D.O.O.
Naslov: LJUBLJANSKA CESTA 106 A
Pošta: 1230 DOMŽALE
Matična številka: 1890395000
Datum in ura oddaje ponudbe: 08.06.2020 08:46:39
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: 6a151333ebcd6e81726c5446b0120bfaaf38030e
Datum in ura preklica ponudbe: 08.06.2020 08:50:06
Zgoščena vrednost (HASH) preklicane ponudbe: 8335a2d2719472a2958e108e7d2a776afe33cf7a

Ponudnik
Naziv: ELICOM GRADBENIŠTVO, TRGOVINA, STORITVE D.O.O.
Naslov: LJUBLJANSKA CESTA 106 A
Pošta: 1230 DOMŽALE
Matična številka: 1890395000
Datum in ura oddaje ponudbe: 08.06.2020 08:52:11
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: 711bf6ea312957d34a33709a908795db0e2b3cdb
 
Vsebina predračuna:
Javno naročilo je enovito – ponudbena cena: 1.097.742,76 brez DDV

Ponudnik
Naziv: HIP PLUS D.O.O., GRADBENO IN TRGOVSKO PODJETJE, VAČE, VAČE 103
Naslov: VAČE 103
Pošta: 1252 VAČE
Matična številka: 5430445000

Partner 1

Naziv: HIP KA, TRGOVINA IN STORITVE, D.O.O.
Naslov: PERIČEVA ULICA 17, 1000 LJUBLJANA,
Davčna številka: SI51515911
Tip: Partner

Partner 2

Naziv: PROHAUS, GRADNJA, SVETOVANJE IN INŽENIRING, D.O.O.
Naslov: DOLSKO 48, 1262 DOL PRI LJUBLJANI,
Davčna številka: SI60104708
Tip: Partner
Datum in ura oddaje ponudbe: 08.06.2020 09:22:10
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: f0b1d67c64aa01778dc5c4d9ef476c384795cd4d
 
Vsebina predračuna:
Javno naročilo je enovito – ponudbena cena: 1.291.877,71 brez DDV

Ponudnik
Naziv: GRADBENIŠTVO PRESTOR GRADBENA DELA IN PROJEKTIRANJE D.O.O.
Naslov: CESTA NA RUPO 85
Pošta: 4000 KRANJ
Matična številka: 5557321000
Datum in ura oddaje ponudbe: 08.06.2020 09:30:57
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: 827f886a547aa59936f635b173057f6861bb905b
 
Vsebina predračuna:
Javno naročilo je enovito – ponudbena cena: 1.164.895,05 brez DDV

Ponudnik
Naziv: VODNOGOSPODARSKO PODJETJE D.D.
Naslov: ULICA MIRKA VADNOVA 5
Pošta: 4000 KRANJ



Izdelava: www.izstop.si

Matična številka: 5142393000
Datum in ura oddaje ponudbe: 08.06.2020 09:41:58
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: b3cd3751aaa18b41e1099cc1ffcde69c47d9f6e8
 
Vsebina predračuna:
Javno naročilo je enovito – ponudbena cena: 1.279.099,52 brez DDV

Ponudnik
Naziv: GORENJSKA GRADBENA DRUŽBA, PROJEKTIRANJE, INŽENIRING, GRADNJA IN VZDRŽEVANJE OBJEKTOV VISOKE IN NI
Naslov: ZK JEZERSKA CESTA 20
Pošta: 4000 KRANJ
Matična številka: 5143802000
Datum in ura oddaje ponudbe: 08.06.2020 09:55:54
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: 02f55faff23dd355887b138c15e632e31ee0f946
 
Vsebina predračuna:
Javno naročilo je enovito – ponudbena cena: 1.215.254,99 brez DDV

(to obvestilo je avtomatično izdelano s strani informacijskega sistema ePonudbe.si)


